



Najmi Capital Holding ApS

Blegkilde Alle 8 F, 2. tv., 9000 Aalborg
CVR-nr. 38635247

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.12.2019

René Said El Najmi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Najmi Capital Holding ApS
Blegkilde Alle 8 F, 2. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38635247
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

René Said El Najmi, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på 10 t.kr., hvorefter egenkapitalen er negativ med 62 t.kr.

Selskabet har i året præsteret et positivt resultat mod et negativt resultat på 302 t.kr. sidste år. Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende år vil få en positiv drift, som følge af forbedret indtjening i associerede virksomhed, da aktiviteten i underliggende virksomhed er steget efter balancedagen, hvilket forventes at bidrage til en positiv drift. Det er på den baggrund ledelsens forventning, at selskabets egenkapitalforhold reetableres gennem fortsat drift.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(186.711)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		24.263	(100.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(9.963)	(7.633)
Resultat før skat		9.800	(301.844)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		9.800	(301.844)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.800	(301.844)
Resultatdisponering		9.800	(301.844)

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		49.263	25.000
Finansielle aktiver	3	49.263	25.000
Anlægsaktiver		49.263	25.000
Aktiver		49.263	25.000

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		24.263	0
Overført overskud eller underskud		(136.399)	(121.936)
Egenkapital		(62.136)	(71.936)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.842	54.747
Skyldig selskabsskat		38.557	29.689
Kortfristede gældsforpligtelser		111.399	96.936
Gældsforpligtelser		111.399	96.936
Passiver		49.263	25.000
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(121.936)	(71.936)
Overført til reserver	0	24.263	(24.263)	0
Årets resultat	0	0	9.800	9.800
Egenkapital ultimo	50.000	24.263	(136.399)	(62.136)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i året præsteret et positivt resultat, som følge af styrkelse af drift i associerede virksomhed. Ledelsen forventer, at selskabet ligeledes i det kommende år vil få en positiv drift, som følge af øget aktivitet i associerede virksomhed, da aktiviteten er steget i associerede virksomhed efter balancedagen, som forventes at bidrage til positiv drift. Det er på baggrund heraf ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital reetableres.

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.095	7.633
Øvrige finansielle omkostninger	8.868	0
	9.963	7.633

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	229.275	25.000
Kostpris ultimo	229.275	25.000
Andel af årets resultat	0	24.263
Opskrivninger ultimo	0	24.263
Nedskrivninger primo	(229.275)	0
Nedskrivninger ultimo	(229.275)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	49.263

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rexmark Group ApS	Aalborg	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
RT Holding, Aalborg ApS	Aalborg	ApS	50

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
